
TSKRP0052IEA

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Korunovační - hluk, 1. Etapa most Korunovační Y 012, Praha 7, č. akce 999193/1“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/60

číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS160026

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Sídlo: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízení organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Ing. Romana Sehnalová - TDI

(dále jen „ objednatel")

2. Zhotovitel: SMP CZ, a.s.

Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8

IČ: 27195147

DIČ: CZ27195147

Bankovní spojení: Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 148831003/2700

zastoupena: Ing. Janem Jechem, místopředsedou představenstva a Ing.

Janem Freudlem, členem představenstva

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva

Ing. Jan Freudl, člen představenstva
- ve věcech technických: Ing. Vladimír Sommer, Ing. Radim Cihlář
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Vladimír Sommer

(dále jen „zhotovitel")

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo

„Korunovační - hluk, 1. Etapa most Korunovační Y 012, Praha 7, č. akce 999193/1“ ze dne

1 .7.20 1 6 (dále jen „Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, kterou sc nemění celková povaha veřejné zakázky, a to

čl. IV. Smlouvy (Cena díla). Jedná se o provedení víceprací a méněprací, kLeré jsou specifikovány

dále:



SO 101 Úprava komunikace
- Vícepráce spočívají v navýšení objemu vybouraných asfaltových vrstev, nutnosli použití

výztužné mříže do ochrany izolace, větší tloušťce obrusné vrstvy a změně projektu chodníků

spočívající v navýšení délek kamenných obrub a plochy chodníků.

SO 201 Most
- Vícepráce spočívají v navýšení objemu demolice cementové mazaniny v chodníkových

vrstvách, změně tvaru záporového pažení, vyšší třídě těžitelnosti materiálu zastiženého ve

spodních částech výkopů, nutnosti dolamování smykových rýh a navýšení objemu betonu ve

smykových rýhách, nutnosti zlepšování zásypového materiálu, opatření nosníků nátěrem

proti účinku výfukových plynů z důvodu požadavku správce trati, zřízení služebního

schodiště a provedení oplocení a branek kvůli zamezení přístupu veřejnosti pod most.

Méněpráce spočívají v ponížení objemu zemních prací při změně tvaru záporového pažení.

SO 202 Lávka pro pěší a ochranu sítí
- Vícepráce spočívají ve změně konstrukce provizorní lávky z důvodu zkrácení doby výstavby

a urychlení provedení překládek sítí.

SO 302 Odvodnění mostu a předmostí
- Vícepráce spočívají ve změně provádění napojení odvodnění mostu a tvaru šachet z důvodu

zkrácení doby výstavby a přeložek sítí a ve výměně starých uličních vpustí z důvodu

nevyhovujícího stavu původních UV. Méněpráce spočívají v ponížení objemu zemních prací

při změně provádění prací.

SO 41 1 Ochrana kabelů NN a VN PREDistribuce
- Vícepráce spočívá ve změně profilu definitivní přeložky a v prodloužení trasy kabelu PRE

z důvodu požadavku PRE a kolize s dalšími vedeními IS a způsobu napojení požadovaným

správcem. Méněpráce spočívá v odečtu původního kabelu.

SO 43 1 Ochrana kabelů VO
- Vícepráce spočívá v položení chrániček v místě přechodu pro chodce přes ul. Korunovační

které umožní natažení kabelů pro případné SSZ.

SO 451 Ochrana optické trasy T-mobile CZ
- Vícepráce spočívá v provedení nového překopu v jiné poloze z důvodu zjištěné kolize

vedení s trasou plynovodu.

SO 452 Ochrana metalických kabelů MV
- Vícepráce spočívá v napojení strážního stanoviště u ambasády Ruské federace napájecím a

ovládacím kabelem, který nebyl uveden v DZS.

SO 501 Ochrana plynovodu NTL
- Vícepráce spočívá ve zřízení mimochodu při přeložce plynovodního vedení z důvodu

požadavku správce PPD na provedení propoje bez přerušení toku plynu.

DIO

- Vícepráce spočívají v navýšení rozsahu na základě požadavků MěÚ č. P6 a P7 a to doplnění

info tabulí IP22, doplnění žlutého VDZ VI 2 na Vítězném náměstí, otočení autobusové

dopravy na obratišti Svatovítská a zřízení provizorní SSZ Svatovítská.



III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)
1. Cl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:

DPH 21%

Původní cena vě. DPH:

48 487 464,82 Kč

10 182 367,61 Kč

58 669 832,43 Kě

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%

Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH:

6 009 566,57 Kč

1 262 008,98 Kč

7 271 575,55 Kč

Cena méněprácí dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21 %

Cena méněprácí dle dodatku č. 1 včetně DPH:

- 1 177 878,33 Kč

- 247 354,45Kč

- 1 425 232,78 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

53 319 153,06 Kč

11 197 022,14 Kč

64 516 175,20Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15 % původní hodnoty

závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Přílohami tohoto Dodatku jsou:
- Příloha č. 1 - Soupis více-méněprací



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Za objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

V Praze dne:

15. 12. 2016

4


